（様式第２号）

                           令和  年  月  日

 霧島市道義高揚・豊かな心推進協議会

  本 部 長  （霧 島 市 長） 殿

             申請者  団体名

                  住  所

                  代表者名

                  電話番号

令和７年度霧島市花いっぱい運動助成事業終了報告書

令和７年度霧島市花いっぱい運動助成事業が終了したので、下記のとおり写真を添えて

報告します。

記

１ 花苗等の開花状況等を撮影した季節ごとの花壇等の写真

  （一部の近写ではなく植栽場所の全体像がわかる写真を春 1枚、秋 1枚添付）